Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 42»

(МБОУ «Гимназия № 42»)

ПРИКАЗ

29 августа 2023 года               №281-осн

г. Барнаул

О создании комиссии по контролю за организацией питания учащихся

в МБОУ «Гимназия № 42» на 2023/2024 учебный год

В целях проведения общественной экспертизы питания учащихся

МБОУ «Гимназия № 42» (далее – гимназия), контроля за качеством горячего

питания в гимназии

ПРИК АЗ ЫВ АЮ :

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся

в гимназии (далее – комиссия) в составе:

Председатель:

Грохотова Н.Е., председатель Управляющего совета, председатель

родительского комитета 4Г класса (по согласованию);

Члены комиссии:

Бусарова Е.В., руководитель методического объединения учителей

начальных классов;

Логачева О.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

Наймушина Е.Ф., руководитель структурного подразделения;

Чуракова Ю.С., представитель родительского комитета 6А класса

(по согласованию).

2. Членам комиссии (п.1):

2.1. Предоставить план-график контроля по организации качества питания

школьников до 04.09.2023;

2.2. Информировать о результатах работы комиссии администрацию

гимназии и родительские комитеты до 26.05.2023;

2.3. Ознакомить с результатами деятельности директора гимназии – один раз

в полугодие, Управляющий совет – один раз в год;

2.4. Подготовить аналитическую справку для публичного отчета гимназии

по необходимости.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии               И.А. Гребенкин

		2023-10-23T09:13:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 42"